
AJUTOR PENTRU ENERGIE TERMICĂ

pe zone de temperatură, în funcție de prețul local al al energiei termice facturate populației

până la 200 10

200,1 - 320 10

320,1 - 440 10

440,1 - 560 10

560,1 - 680 10

680,1 - 920 10

920,1 - 1040 10

1040,1 - 1160 10

1160,1 - 1280 10

1280,1 - 1386 10

In cazul persoanei singure
1280,1 - 2053 10

AJUTOR PENTRU GAZE NATURALE

Valoare de referință (aj maxim lunar) 250 lei

până la 200 250 10

200,1 - 320 225 10

320,1 - 440 200 10
440,1 - 560 175 10

560,1 - 680 150 10

680,1 - 920 125 10

920,1 - 1040 100 10

1040,1 - 1160 75 10

1160,1 - 1280 50 10

1280,1 - 1386 25 10

In cazul persoanei singure
1280,1 - 2053 25 10

Valoarea de referință (aj maxim lunar) - se stabilește lunar, în limita consumului mediu stabilit 
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AJUTOR PENTRU ENERGIE ELECTRICĂ

Valoare de referință (aj maxim lunar) 500 lei

până la 200 500 30 (70)

200,1 - 320 450 30 (70)

320,1 - 440 400 30 (70)

440,1 - 560 350 30 (70)

560,1 - 680 300 30 (70)

680,1 - 920 250 30 (70)

920,1 - 1040 200 30 (70)

1040,1 - 1160 150 30 (70)

1160,1 - 1280 100 30 (70)

1280,1 - 1386 50 30 (70)

In cazul persoanei singure
1280,1 - 2053 50 30 (70)

În situația în care singura sursă de energie utilizată este en. electrică, cuantumul suplimentului este de 70 lei/lună

 AJUTOR PENTRU COMBUSTIBILI SOLIZI SAU PETROLIERI

Valoare de referință (aj maxim lunar) 320 lei

până la 200 320 20

200,1 - 320 288 20

320,1 - 440 256 20

440,1 - 560 224 20

560,1 - 680 192 20

680,1 - 920 160 20

920,1 - 1040 128 20

1040,1 - 1160 96 20

1160,1 - 1280 64 20

1280,1 - 1386 32 20

In cazul persoanei singure
1280,1 - 2053 32 20
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